福建省水利厅关于 2022年度
水利工程标准化示范工地评选结果的通报

各设区市水利局、平潭综合实验区农业农村局：

根据《福建省水利厅关于开展水利建设质量工作评价、标准

化示范工地评选及质量监督履职巡查工作的通知》（闽水函

〔2022〕492号），我厅组织对各市申报的 2022年度水利工程

标准化示范工地进行了评选，现将评选结果通报如下：

一、项目名称：罗源昌西水库工程

施工单位：厦门安能建设有限公司

二、项目名称：福安市赛岐镇梨园片区水系连通工程

施工单位：福建省禹江建设工程有限公司

三、项目名称：北溪引水主干渠改造工程（马銮湾新城段）

施工单位：厦门安能建设有限公司

四、项目名称：永春县马跳水库工程

施工单位：福建（路港）集团有限公司、福建省良源建设工

程有限公司联合体

五、项目名称：闽江上游富屯溪四期（邵武段）防洪扫尾工

程 C2标段--龙斗堤段工程

福 建 省 水 利 厅
闽水函〔2022〕976号

18650071511

-2-

施工单位：福建中永建设工程有限公司

六、项目名称：光泽县城区供水第二水源引调水工程（一期）

施工单位：三明鑫龙建设工程有限公司

七、项目名称：周宁县城区高水高排项目（龙亭溪水系连通

工程）G2标段

施工单位：福建恒禹建设有限公司

八、项目名称：木兰溪防洪工程白塘段 C2标段

施工单位：郑州黄河工程有限公司

九、项目名称：福建省漳浦县朝阳水库工程

施工单位：中国水利水电第十六工程局有限公司

十、项目名称：福建省平潭及闽江口水资源配置工程（福州

段）土建 1标

施工单位：中铁十七局集团第六工程有限公司

十一、项目名称：漳浦县鹿溪至赤湖引水工程

施工单位：福建省中禹水利水电工程有限公司

十二、项目名称：石狮市水头排涝枢纽工程

施工单位：湖北大禹水利水电建设有限责任公司

福建省水利厅

2022年 11月 29日

（此件主动公开）

18650071511

	2022年11月29日